
Předmluva .......................................................................................................vii
Úvod ............................................................................................................... xi
ČÁST I - Biblické principy služby pomoci
1. Problémy vedení...................................................................................... 3
2. Hlasy osamělých vedoucích .................................................................... 7
3. Učím se být jako Timoteus ................................................................... 15
4. Čtyři závazky, které musí podpůrní služebníci učinit............................21
5. Udržování perspektivy skrze zachovávání priorit ................................ 27
ČÁST II — Biblické příklady služby pomoci
6. Pavel a Timoteus: příbuzní duchem ....................................................  35
7. Pavel a Marek: Když napoprvé neuspěješ ............................................ 41
8. Pavel a ti druzí: strategická spojení....................................................... 45
9. Ježíš a jeho učedníci............................................................................... 51
10. Jan Křtitel: Podporovat úspěch toho druhého........................................59
11. Mojžíš a jeho pomocníci....................................................................... 63
12. David a Jónatan: duše, které se spojily ................................................ 71
13. David a jeho udatní válečníci...............................................................  75
14. Elíša - příklad opravdového následovnictví ......................................... 83
ČÁST III - Rysy velkých podpůrných služebníků 
15. Velcí podpůrní služebníci jsou loajální...................................................89
16. Velcí podpůrní služebníci mají výtečné postoje ................................. 97
17. Velcí podpůrní služebníci jsou věrní................................................. 101
18. Velcí podpůrní služebníci „jsou sehraní s ostatními“ ...................... 107
19. Velcí podpůrní služebníci mají srdce pro službu.............................  117
20. Velcí podpůrní služebníci jsou energičtí a nadšení.......................... 123
21. Velcí podpůrní služebníci jsou vyvážení ........................................... 129
22. Velcí podpůrní služebníci jsou flexibilní a zaměření na růst........... 137
23. Velcí podpůrní služebníci jsou vnitřně motivováni......................... 143
24. Velcí podpůrní služebníci dobře komunikují ................................... 149
25. Velcí podpůrní služebníci sami sebe násobí.......................................  155
26. Velcí podpůrní služebníci jsou lidé integrity a cti ........................... 161
27. Velcí podpůrní služebníci uplatňují moudrost ve své službě 

od kazatelny .................................................................................  167
28. Velcí podpůrní služebníci uplatňují diskrétnost ............................... 173
ČÁST IV - Zůstaň nezasažen infekcí mezi spolupracovníky
29. Jak se vyhnout infekci mezi spolupracovníky ................................... 181
30. Pod vlivem............................................................................................ 189
31. Věz, pro koho pracuješ........................................................................ 199
32. Pohoršení tě může zabít ...................................................................... 205
33. Abšalóm: hlavní infekce v týmu ......................................................... 211
ČÁST V - Kde najít Timotea 
34. Člověk v zrcadle................................................................................... 221
35. Hledej Timotea uvnitř ........................................................................ 231


